2025年1月吉日

お客様各位

株式会社ThreeBeauty

東京都渋谷区恵比寿1-13-6

Tel：03-5795-1916

敬具

STEP 1

STEP 2

STEP 3

3,960円(税込)　/　1本

12本set

※初回購入のみ+1本プレゼント

150ml　/　1本

以上

【Néjoo(ネジュ)ドント ウォッシュ トリートメント 】販売開始のお知らせ

　拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てにあずかり、厚く御礼を申し上げます。

さて、この度2025年1月7日(火)より、美フレクト社の【Néjoo(ネジュ)ドント ウォッシュ トリートメント】の販売を開始致します。

【Néjoo（ネジュ）】は、K-pop界の著名なアーティスト・俳優を約20年間担当しているトップヘアスタイリスト「パク・ネジュ」が現場のリアルな声を

もとに試作を重ねて作られた、泡タイプの洗い流さないヘアトリートメントです。

活性ケラチン、アミノ酸、スクワラン、アルガンオイルなど、ヘアリペアリング栄養成分を配合し毛髪に栄養を与え美しい髪へと導きます。

フローラルとウッディを兼ね備えたネロリの香りに爽やかな柑橘系の香りをMIXし、年齢や性別を問わず使用できるのも特徴です。

詳細につきましては下記をご確認ください。

今後も皆様により良い商品をお届けするよう尽力してまいりますので、何卒宜しくお願い申し上げます。

記

パク・ネジュが製造者と⼀緒に開発した

[3STEP ヘアケアシステム]

髪のお悩みである「パサつき」「枝毛・切れ毛」などは、毛髪成分の大半を

占めるケラチンを失っていることが原因です。

毛髪にケラチンを満たし、脂質膜フィルムでカバーし、KEY成分となる天然

由来オイルでダブルダブルコーティングすることで、髪の内側からの栄養で満

たします。

上代

サロン様への卸ロット

内容量

毛髪を強化するセラミド、スピンゴシン、スクアラン成分でフィルム膜を形成

して髪内部の栄養の損失を防ぎます。

毛髪ケラチンに最も近いメラチン® トップとビール酵⺟タンパク質、天然保

湿因子NMFでダメージヘアの栄養を補給します。

100%オーガニックアルガンオイルと椿オイル、ココナッツオイルでドライヤーや

アイロンなどで毛髪タンパク質が破壊されるのを保護し、髪にツヤをプラスし

ます。

<こんな方にオススメ>

➊いつも忙しくヘアケアをする時間がない方

❷栄養不足でツヤがない・パサつき・乾燥が気になる、

   髪質を改善したい方

➌K-POPアイドルのようなツルサラ髪を目指したい方

　　　たんぱく質/保湿プロテイン

　　　脂質膜フィルム

　　　オイル膜ダブルコーテイング